DMK190927

令和 元 年 9月 27日

お得意様各位
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
    ダンサック マーケティング

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品

「ノバ１ ウロストミー X3」 ・ 「ノバ2 ウロストミー」

同梱のドレインチューブアダプター変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度 「ノバ１ ウロストミー X3」 および 「ノバ2 ウロストミー」 製品に同梱されており

ますドレインチューブアダプタターの形状を、下記の通り変更することになりました。謹んで

ご案内申し上げます。

 今回の変更に伴うアダプターの入り数や製品番号、その他の変更はございません。変更

される製品は、従来製品の在庫がなくなり次第、順次出荷致します。品番により出荷時期が

異なりますこと、ご了承賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。製品に関する

お問い合わせについては、弊社営業担当者及びカスタマーサービス課にて承ります。

 ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参ります。より一層のご高

配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更点

 製品同梱のアダプターの形状変更 （別紙参照）

出荷開始時期

 令和元年9月より順次出荷予定

※ 在庫状況により品番ごとに出荷開始日が異なります。ご了承ください。

対象製品 (別紙参照)

 ノバ１ ウロストミー X3

 ノバ2 ウロストミー

以上

DMK190927

別紙

1. 変更点

(従来品)                       （変更品）

 * ドレインチューブアダプターのつまみ部を円形の形状から２つの羽のタイプに変更。この変更によ

り、より安全で確実な取り付けが可能になります。

* この形状変更によるアダプターの入り数や品質、機能に違いはありません。

2. 対象製品・製品番号

ノバ１ ウロストミー X3

ノバ2 ウロストミー

      以上

製品番号 Lot番号

892-12 9B283

892-20 9B283

892-25 9B283

892-30 9B283

製品番号 Lot番号 製品番号 Lot番号

1217-36 9B133 1218-36 9B283

1217-43 9B283 1218-43 9B283

1217-55 9B283 1218-55 9B283